ПРОТОКОЛ № 79
заседания Совета Партнерства
СРО НП «Энергоаудит»
г. Ростов-на-Дону                                                                                        22 января 2013 г.

Место проведения заседания:  344001, г. Ростов-на-Дону, ул. Республиканская, д.86
Время открытия заседания: 10 часов 00 минут.
Общее количество членов Совета Партнерства - 3 физических лица.
Присутствовали:
1) Филенко Василий Александрович;

2) Климова Ольга Владимировна;

3) Евкин Максим Александрович.
Приглашенные лица:

1) Председатель Контрольной комиссии Партнерства Киреева Вероника Викторовна.

            2) Директор Партнерства Евкина Людмила Константиновна.
Председатель заседания Совета Партнерства: Евкин Максим Александрович;
Секретарь заседания Совета Партнерства: Климова Ольга Владимировна.
Кворум обеспечен – 100 %. Заседание Совета Партнерства правомочно рассматривать и принимать решения по всем вопросам повестки дня.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Утверждение представленного проекта годового Плана проверки членов СРО НП «Энергоаудит» на 2013 год.
По вопросу повестки дня выступил председатель заседания Совета Партнерства, который сообщил, что Контрольной комиссией Партнерства был разработан проект годового Плана проверки членов СРО НП «Энергоаудит» на 2013 год в соответствии с  ПОЛОЖЕНИЕМ о контрольной комиссии за соблюдением требований  стандартов и правил членами  СРО НП «Энергоаудит» и ПОЛОЖЕНИЕМ о порядке проведения проверок по соблюдению  требований стандартов и правил деятельности членами Партнерства СРО НП «Энергоаудит», при этом пояснил, что некоторые члены Партнерства уже предоставили документы на проверку в августе 2012 года. С учетом изложенного предложил утвердить проект годового Плана проверки членов СРО НП «Энергоаудит» на 2013 год и принять во внимание документы,  направленные на проверку некоторыми членами Партнерства согласно списка.
Голосовали «за» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить годовой План проверки членов СРО НП «Энергоаудит» на 2013 год и учесть при проверке документы,  направленные на проверку некоторыми членами Партнерства согласно списка.

Председатель Совета Партнерства ________________ /Евкин М.А./

Секретарь Совета Партнерства ___________________ /Климова О.В./
Утвержден:

 Заседанием Совета Партнерства

Саморегулируемой организации

некоммерческого Партнерства

«Энергоаудит»

Протокол № 79 от 22 января 2013 г.

Годовой план проверки членов СРО НП «Энергоаудит» на 2013 год

Настоящий годовой План проверки членов СРО НП «Энергоаудит» на 2013 год разработан в соответствии с п.п. 2.1, 2.2, 2.3. Главы 2 ПОЛОЖЕНИЯ о порядке проведения проверок по соблюдению  требований стандартов и правил деятельности членами Партнерства СРО НП «Энергоаудит» и п. 5.3. Главы 5 ПОЛОЖЕНИЯ о контрольной комиссии за соблюдением требований  стандартов и правил членами  СРО НП «Энергоаудит» в целях обеспечения соблюдения требований стандартов и правил членами Партнерства.

Для реализации годового Плана проверки членов СРО НП «Энергоаудит» на 2013 год провести следующие мероприятия.
1. Провести проверку членов СРО НП «Энергоаудит» согласно графика.
График плановой проверки членов СРО НП «Энергоаудит» на 2013 год

 с 01января по 31 марта

1. ООО «Газэнергомонтаж»

2.ООО ИКЦ «Промэнергобезопасность

3. ООО «ОБЛСТРОЙПРОЕКТ»

4. ООО «Каменскволокно»

5. ООО «Научно-производственная корпорация СВ»

6. ООО «Энергоресурс»

7. ООО «Ростовская Тепло-Энергетическая Компания»

8. ИП Крыцин Сергей Георгиевич

9. ООО «Энергомонтаж-Аудит»

10. ООО «Югресурс»

11. ООО «Захаровское»

12. ООО «Конкорд»

13. ООО «Геостройпроект»

14. ООО «Южная ТеплоТехническая Компания»

15. ООО «БиРич»

16. ООО «Поволжский центр энергоэффективности»

17. ООО «ВЕКТОР-М»

с 01 апреля по 30 июня

18. ООО «Био-Климат-Юг»

19. ИП Акимов Александр Васильевич

20. ООО «РОСТ-С»

21. ООО «СтройЭнерго»

22. ООО «Проектно-строительная компания «ИМПУЛЬС»

23. ООО «ЭнергоАудитМонтаж»

с 01 июля по 30 сентября

24. ООО «Центр энергоэкспертиз»

25. ИП Тихомиров Сергей Алексеевич

26. ООО «Комбинат «Каменский»

27. ИП Абрамов Николай Николаевич

28. ООО «Ростовэнергоспецмонтаж»

с 01 октября по 31 декабря

29. ООО «Эксперт Групп»

30. ООО «Стройсети»

31. ООО «Юг-Консалт»

32. ООО «Квадро-Лоджистик»

33. ООО «Мастер»

34. ООО «ПКБ Юг-Руси»

35. ООО «Геотехника-Блок-Сервис»

36. ООО «СКФ АРТ»

37. ООО «Фотон»

38. ООО «Сервис и Технологии»

39. ООО «Поиск»
2. Истребовать  у членов СРО НП «Энергоаудит» к дате, закрепленной в Графике плановой проверки членов СРО НП «Энергоаудит» на 2013 год документы согласно описи.

Опись документов, предоставляемы членами СРО НП «Энергоаудит» для проведения годового Плана проверки членов СРО НП «Энергоаудит» на 2013 год:

· Оригинал или нотариальную копию выписки из ЕГРЮЛ (ЕГРИП), полученную не ранее, чем за один месяц на дату предоставления;
· Анкета члена Партнерства (по форме, согласно действующим требованиям, размещенным на сайте СРО);

 Заверенные руководителем организации - члена Партнерства копии:

· Дипломов об образовании работников члена Партнерства, на момент проверки;

· Трудовых книжек (выписок из трудовых книжек) или др. документов, подтверждающих заявленный стаж работы по специальности.

· Трудовые договора работников члена Партнерства – (по основному месту работы, совместительству и по гражданско-правовым договорам), на момент проверки;

· Документов о повышении квалификации, профессиональной переподготовке работников члена Партнерства, на момент проверки;

· Справку (на бланке предприятия, за подписью руководителя организации и главного бухгалтера) об уплате ежемесячных членских взносов с момента вступления на дату проверки, с указанием номера платежного поручения, даты и суммы оплаты.

Представленные документы, должны быть прошиты, иметь сквозную нумерацию, скреплены подписью и печатью члена Партнерства и направлены Контрольной комиссии: нарочным (представителем организации) с документом, подтверждающим полномочия лица, представившего документы (доверенность), или курьерской почтой, или ценным письмом (с описью и уведомлением).
3.  Уведомить факсограммой членов Партнерства о годовом Плане проверки членов СРО НП «Энергоаудит» на 2013 год не менее чем за  5 (пять) календарных дней до ее начала и впоследствии о результатах данной проверки.

Список  членов СРО НП Энергоаудит, предоставивших документы на проверку в августе 2012 года

1. ООО «Газэнергомонтаж»

2.ООО ИКЦ «Промэнергобезопасность

3. ООО «Каменскволокно»

4. ООО «Научно-производственная корпорация СВ»

5. ООО «Энергомонтаж-Аудит»

6. ООО «Югресурс»

7. ООО «Захаровское»

8. ООО «Конкорд»

19. ООО «Геостройпроект»

10. ООО «Южная ТеплоТехническая Компания»

11. ООО «Поволжский центр энергоэффективности»

12. ООО «ВЕКТОР-М»